
UCHWAŁA NR XLI/319/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 166 ust. 4, art. 184 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 194 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z późniejszymi 

zmianami) – 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów Gminy wynosi 30.255.237,68zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków Gminy wynosi 42.198.505,68 zł.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 11.943.268,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.699.099,00 zł, rozchody budżetu w kwocie 755.831,00 zł – 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się: 

1. wydatki majątkowe budżetu w wysokości 15.756.506,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

2. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej do uchwały  

§ 5. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2009 przyjmuje się aktualną Prognozę 

Łącznej Kwoty Długu Gminy Sułkowice, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok Nr XXVIII/214/08 Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 30 grudnia 2008 roku zmienionej: 

Uchwałą Nr XXX/225/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 24 lutego 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXI/236/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 marca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIII/253/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 kwietnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIV266/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 maja 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVI/278/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 9 lipca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVII/284/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVIII/297/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 1 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIX/300/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 29 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XL/310/09/ Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 listopada 2009 roku  

oraz  

Zarządzeniem Nr 29/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 31 marca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 35/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 11 maja 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 51/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 26 czerwca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 65/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 24 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/1/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 30 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr82/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 listopada2009 roku  

Zarządzeniem Nr87/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 7 grudnia 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 91/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 18 grudnia 2009 roku  

wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie: 

Ponadto zmniejszeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sułkowicach dotyczącego realizacji projektu „ Kreatywna Społeczność”.  

- pisma Ministra Finansów znak: ST3/4822/2/DWX/09 z dnia 11 grudnia 2009roku dotyczącego przyznania ze 

środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów gminy dział 758 rozdz. 75802. 

- pisma informującego o przyznaniu nagrody przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w w zakresie ochrony ziemi. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE W 2009 ROKU  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

PROGNOZA DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY SUŁKOWICE NA LATA 2008-2017  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

 

ID: YOGKH-FCVKB-MEURY-MJQYN-CXILS. Podpisany. Strona 1 / 10



UCHWAŁA NR XLI/319/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 166 ust. 4, art. 184 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 194 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z późniejszymi 

zmianami) – 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów Gminy wynosi 30.255.237,68zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków Gminy wynosi 42.198.505,68 zł.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 11.943.268,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.699.099,00 zł, rozchody budżetu w kwocie 755.831,00 zł – 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się: 

1. wydatki majątkowe budżetu w wysokości 15.756.506,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

2. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej do uchwały  

§ 5. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2009 przyjmuje się aktualną Prognozę 

Łącznej Kwoty Długu Gminy Sułkowice, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok Nr XXVIII/214/08 Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 30 grudnia 2008 roku zmienionej: 

Uchwałą Nr XXX/225/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 24 lutego 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXI/236/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 marca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIII/253/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 kwietnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIV266/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 maja 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVI/278/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 9 lipca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVII/284/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVIII/297/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 1 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIX/300/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 29 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XL/310/09/ Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 listopada 2009 roku  

oraz  

Zarządzeniem Nr 29/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 31 marca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 35/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 11 maja 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 51/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 26 czerwca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 65/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 24 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/1/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 30 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr82/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 listopada2009 roku  

Zarządzeniem Nr87/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 7 grudnia 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 91/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 18 grudnia 2009 roku  

wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie: 

Ponadto zmniejszeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sułkowicach dotyczącego realizacji projektu „ Kreatywna Społeczność”.  

- pisma Ministra Finansów znak: ST3/4822/2/DWX/09 z dnia 11 grudnia 2009roku dotyczącego przyznania ze 

środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów gminy dział 758 rozdz. 75802. 

- pisma informującego o przyznaniu nagrody przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w w zakresie ochrony ziemi. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE W 2009 ROKU  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

PROGNOZA DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY SUŁKOWICE NA LATA 2008-2017  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

 

ID: YOGKH-FCVKB-MEURY-MJQYN-CXILS. Podpisany. Strona 2 / 10



UCHWAŁA NR XLI/319/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 166 ust. 4, art. 184 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 194 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z późniejszymi 

zmianami) – 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów Gminy wynosi 30.255.237,68zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków Gminy wynosi 42.198.505,68 zł.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 11.943.268,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.699.099,00 zł, rozchody budżetu w kwocie 755.831,00 zł – 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się: 

1. wydatki majątkowe budżetu w wysokości 15.756.506,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

2. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej do uchwały  

§ 5. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2009 przyjmuje się aktualną Prognozę 

Łącznej Kwoty Długu Gminy Sułkowice, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok Nr XXVIII/214/08 Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 30 grudnia 2008 roku zmienionej: 

Uchwałą Nr XXX/225/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 24 lutego 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXI/236/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 marca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIII/253/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 kwietnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIV266/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 maja 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVI/278/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 9 lipca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVII/284/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVIII/297/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 1 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIX/300/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 29 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XL/310/09/ Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 listopada 2009 roku  

oraz  

Zarządzeniem Nr 29/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 31 marca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 35/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 11 maja 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 51/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 26 czerwca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 65/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 24 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/1/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 30 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr82/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 listopada2009 roku  

Zarządzeniem Nr87/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 7 grudnia 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 91/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 18 grudnia 2009 roku  

wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie: 

Ponadto zmniejszeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sułkowicach dotyczącego realizacji projektu „ Kreatywna Społeczność”.  

- pisma Ministra Finansów znak: ST3/4822/2/DWX/09 z dnia 11 grudnia 2009roku dotyczącego przyznania ze 

środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów gminy dział 758 rozdz. 75802. 

- pisma informującego o przyznaniu nagrody przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w w zakresie ochrony ziemi. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE W 2009 ROKU  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

PROGNOZA DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY SUŁKOWICE NA LATA 2008-2017  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

 

ID: YOGKH-FCVKB-MEURY-MJQYN-CXILS. Podpisany. Strona 3 / 10



UCHWAŁA NR XLI/319/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 166 ust. 4, art. 184 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 194 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z późniejszymi 

zmianami) – 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów Gminy wynosi 30.255.237,68zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków Gminy wynosi 42.198.505,68 zł.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 11.943.268,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.699.099,00 zł, rozchody budżetu w kwocie 755.831,00 zł – 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się: 

1. wydatki majątkowe budżetu w wysokości 15.756.506,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

2. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej do uchwały  

§ 5. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2009 przyjmuje się aktualną Prognozę 

Łącznej Kwoty Długu Gminy Sułkowice, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok Nr XXVIII/214/08 Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 30 grudnia 2008 roku zmienionej: 

Uchwałą Nr XXX/225/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 24 lutego 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXI/236/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 marca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIII/253/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 kwietnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIV266/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 maja 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVI/278/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 9 lipca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVII/284/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVIII/297/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 1 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIX/300/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 29 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XL/310/09/ Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 listopada 2009 roku  

oraz  

Zarządzeniem Nr 29/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 31 marca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 35/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 11 maja 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 51/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 26 czerwca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 65/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 24 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/1/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 30 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr82/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 listopada2009 roku  

Zarządzeniem Nr87/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 7 grudnia 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 91/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 18 grudnia 2009 roku  

wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie: 

Ponadto zmniejszeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sułkowicach dotyczącego realizacji projektu „ Kreatywna Społeczność”.  

- pisma Ministra Finansów znak: ST3/4822/2/DWX/09 z dnia 11 grudnia 2009roku dotyczącego przyznania ze 

środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów gminy dział 758 rozdz. 75802. 

- pisma informującego o przyznaniu nagrody przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w w zakresie ochrony ziemi. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE W 2009 ROKU  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

PROGNOZA DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY SUŁKOWICE NA LATA 2008-2017  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

 

ID: YOGKH-FCVKB-MEURY-MJQYN-CXILS. Podpisany. Strona 4 / 10



UCHWAŁA NR XLI/319/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 166 ust. 4, art. 184 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 194 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z późniejszymi 

zmianami) – 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów Gminy wynosi 30.255.237,68zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków Gminy wynosi 42.198.505,68 zł.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 11.943.268,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.699.099,00 zł, rozchody budżetu w kwocie 755.831,00 zł – 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się: 

1. wydatki majątkowe budżetu w wysokości 15.756.506,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

2. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej do uchwały  

§ 5. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2009 przyjmuje się aktualną Prognozę 

Łącznej Kwoty Długu Gminy Sułkowice, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok Nr XXVIII/214/08 Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 30 grudnia 2008 roku zmienionej: 

Uchwałą Nr XXX/225/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 24 lutego 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXI/236/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 marca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIII/253/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 kwietnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIV266/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 maja 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVI/278/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 9 lipca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVII/284/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVIII/297/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 1 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIX/300/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 29 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XL/310/09/ Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 listopada 2009 roku  

oraz  

Zarządzeniem Nr 29/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 31 marca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 35/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 11 maja 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 51/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 26 czerwca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 65/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 24 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/1/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 30 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr82/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 listopada2009 roku  

Zarządzeniem Nr87/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 7 grudnia 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 91/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 18 grudnia 2009 roku  

wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie: 

Ponadto zmniejszeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sułkowicach dotyczącego realizacji projektu „ Kreatywna Społeczność”.  

- pisma Ministra Finansów znak: ST3/4822/2/DWX/09 z dnia 11 grudnia 2009roku dotyczącego przyznania ze 

środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów gminy dział 758 rozdz. 75802. 

- pisma informującego o przyznaniu nagrody przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w w zakresie ochrony ziemi. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE W 2009 ROKU  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

PROGNOZA DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY SUŁKOWICE NA LATA 2008-2017  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

 

ID: YOGKH-FCVKB-MEURY-MJQYN-CXILS. Podpisany. Strona 5 / 10



UCHWAŁA NR XLI/319/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 166 ust. 4, art. 184 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 194 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z późniejszymi 

zmianami) – 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów Gminy wynosi 30.255.237,68zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków Gminy wynosi 42.198.505,68 zł.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 11.943.268,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.699.099,00 zł, rozchody budżetu w kwocie 755.831,00 zł – 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się: 

1. wydatki majątkowe budżetu w wysokości 15.756.506,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

2. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej do uchwały  

§ 5. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2009 przyjmuje się aktualną Prognozę 

Łącznej Kwoty Długu Gminy Sułkowice, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok Nr XXVIII/214/08 Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 30 grudnia 2008 roku zmienionej: 

Uchwałą Nr XXX/225/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 24 lutego 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXI/236/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 marca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIII/253/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 kwietnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIV266/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 maja 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVI/278/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 9 lipca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVII/284/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVIII/297/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 1 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIX/300/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 29 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XL/310/09/ Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 listopada 2009 roku  

oraz  

Zarządzeniem Nr 29/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 31 marca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 35/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 11 maja 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 51/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 26 czerwca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 65/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 24 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/1/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 30 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr82/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 listopada2009 roku  

Zarządzeniem Nr87/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 7 grudnia 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 91/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 18 grudnia 2009 roku  

wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie: 

Ponadto zmniejszeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sułkowicach dotyczącego realizacji projektu „ Kreatywna Społeczność”.  

- pisma Ministra Finansów znak: ST3/4822/2/DWX/09 z dnia 11 grudnia 2009roku dotyczącego przyznania ze 

środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów gminy dział 758 rozdz. 75802. 

- pisma informującego o przyznaniu nagrody przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w w zakresie ochrony ziemi. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE W 2009 ROKU  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

PROGNOZA DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY SUŁKOWICE NA LATA 2008-2017  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

 

ID: YOGKH-FCVKB-MEURY-MJQYN-CXILS. Podpisany. Strona 6 / 10



UCHWAŁA NR XLI/319/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 166 ust. 4, art. 184 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 194 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z późniejszymi 

zmianami) – 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów Gminy wynosi 30.255.237,68zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków Gminy wynosi 42.198.505,68 zł.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 11.943.268,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.699.099,00 zł, rozchody budżetu w kwocie 755.831,00 zł – 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się: 

1. wydatki majątkowe budżetu w wysokości 15.756.506,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

2. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej do uchwały  

§ 5. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2009 przyjmuje się aktualną Prognozę 

Łącznej Kwoty Długu Gminy Sułkowice, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok Nr XXVIII/214/08 Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 30 grudnia 2008 roku zmienionej: 

Uchwałą Nr XXX/225/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 24 lutego 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXI/236/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 marca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIII/253/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 kwietnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIV266/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 maja 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVI/278/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 9 lipca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVII/284/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVIII/297/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 1 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIX/300/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 29 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XL/310/09/ Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 listopada 2009 roku  

oraz  

Zarządzeniem Nr 29/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 31 marca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 35/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 11 maja 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 51/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 26 czerwca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 65/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 24 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/1/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 30 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr82/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 listopada2009 roku  

Zarządzeniem Nr87/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 7 grudnia 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 91/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 18 grudnia 2009 roku  

wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie: 

Ponadto zmniejszeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sułkowicach dotyczącego realizacji projektu „ Kreatywna Społeczność”.  

- pisma Ministra Finansów znak: ST3/4822/2/DWX/09 z dnia 11 grudnia 2009roku dotyczącego przyznania ze 

środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów gminy dział 758 rozdz. 75802. 

- pisma informującego o przyznaniu nagrody przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w w zakresie ochrony ziemi. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE W 2009 ROKU  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

PROGNOZA DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY SUŁKOWICE NA LATA 2008-2017  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

 

ID: YOGKH-FCVKB-MEURY-MJQYN-CXILS. Podpisany. Strona 7 / 10



UCHWAŁA NR XLI/319/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 166 ust. 4, art. 184 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 194 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z późniejszymi 

zmianami) – 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów Gminy wynosi 30.255.237,68zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków Gminy wynosi 42.198.505,68 zł.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 11.943.268,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.699.099,00 zł, rozchody budżetu w kwocie 755.831,00 zł – 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się: 

1. wydatki majątkowe budżetu w wysokości 15.756.506,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

2. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej do uchwały  

§ 5. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2009 przyjmuje się aktualną Prognozę 

Łącznej Kwoty Długu Gminy Sułkowice, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok Nr XXVIII/214/08 Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 30 grudnia 2008 roku zmienionej: 

Uchwałą Nr XXX/225/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 24 lutego 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXI/236/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 marca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIII/253/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 kwietnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIV266/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 maja 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVI/278/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 9 lipca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVII/284/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVIII/297/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 1 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIX/300/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 29 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XL/310/09/ Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 listopada 2009 roku  

oraz  

Zarządzeniem Nr 29/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 31 marca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 35/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 11 maja 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 51/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 26 czerwca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 65/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 24 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/1/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 30 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr82/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 listopada2009 roku  

Zarządzeniem Nr87/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 7 grudnia 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 91/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 18 grudnia 2009 roku  

wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie: 

Ponadto zmniejszeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sułkowicach dotyczącego realizacji projektu „ Kreatywna Społeczność”.  

- pisma Ministra Finansów znak: ST3/4822/2/DWX/09 z dnia 11 grudnia 2009roku dotyczącego przyznania ze 

środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów gminy dział 758 rozdz. 75802. 

- pisma informującego o przyznaniu nagrody przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w w zakresie ochrony ziemi. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE W 2009 ROKU  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

PROGNOZA DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY SUŁKOWICE NA LATA 2008-2017  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

 

ID: YOGKH-FCVKB-MEURY-MJQYN-CXILS. Podpisany. Strona 8 / 10



UCHWAŁA NR XLI/319/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 166 ust. 4, art. 184 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 194 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z późniejszymi 

zmianami) – 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów Gminy wynosi 30.255.237,68zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków Gminy wynosi 42.198.505,68 zł.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 11.943.268,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.699.099,00 zł, rozchody budżetu w kwocie 755.831,00 zł – 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się: 

1. wydatki majątkowe budżetu w wysokości 15.756.506,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

2. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej do uchwały  

§ 5. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2009 przyjmuje się aktualną Prognozę 

Łącznej Kwoty Długu Gminy Sułkowice, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok Nr XXVIII/214/08 Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 30 grudnia 2008 roku zmienionej: 

Uchwałą Nr XXX/225/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 24 lutego 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXI/236/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 marca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIII/253/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 kwietnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIV266/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 maja 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVI/278/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 9 lipca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVII/284/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVIII/297/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 1 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIX/300/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 29 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XL/310/09/ Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 listopada 2009 roku  

oraz  

Zarządzeniem Nr 29/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 31 marca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 35/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 11 maja 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 51/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 26 czerwca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 65/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 24 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/1/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 30 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr82/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 listopada2009 roku  

Zarządzeniem Nr87/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 7 grudnia 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 91/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 18 grudnia 2009 roku  

wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie: 

Ponadto zmniejszeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sułkowicach dotyczącego realizacji projektu „ Kreatywna Społeczność”.  

- pisma Ministra Finansów znak: ST3/4822/2/DWX/09 z dnia 11 grudnia 2009roku dotyczącego przyznania ze 

środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów gminy dział 758 rozdz. 75802. 

- pisma informującego o przyznaniu nagrody przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w w zakresie ochrony ziemi. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE W 2009 ROKU  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

PROGNOZA DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY SUŁKOWICE NA LATA 2008-2017  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

 

ID: YOGKH-FCVKB-MEURY-MJQYN-CXILS. Podpisany. Strona 9 / 10



UCHWAŁA NR XLI/319/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 166 ust. 4, art. 184 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 194 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z późniejszymi 

zmianami) – 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów Gminy wynosi 30.255.237,68zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Sułkowice na 2009 rok o kwotę 61.057,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków Gminy wynosi 42.198.505,68 zł.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 11.943.268,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.699.099,00 zł, rozchody budżetu w kwocie 755.831,00 zł – 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się: 

1. wydatki majątkowe budżetu w wysokości 15.756.506,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

2. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej do uchwały  

§ 5. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2009 przyjmuje się aktualną Prognozę 

Łącznej Kwoty Długu Gminy Sułkowice, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na 2009 rok Nr XXVIII/214/08 Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 30 grudnia 2008 roku zmienionej: 

Uchwałą Nr XXX/225/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 24 lutego 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXI/236/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 marca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIII/253/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 kwietnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIV266/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 maja 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVI/278/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 9 lipca 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVII/284/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXVIII/297/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 1 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XXXIX/300/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 29 października 2009 roku  

Uchwałą Nr XL/310/09/ Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 listopada 2009 roku  

oraz  

Zarządzeniem Nr 29/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 31 marca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 35/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 11 maja 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 51/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 26 czerwca 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 65/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 24 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr70/1/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 30 września 2009 roku  

Zarządzeniem Nr82/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 3 listopada2009 roku  

Zarządzeniem Nr87/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 7 grudnia 2009 roku  

Zarządzeniem Nr 91/09 Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 18 grudnia 2009 roku  

wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie: 

Ponadto zmniejszeń w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sułkowicach dotyczącego realizacji projektu „ Kreatywna Społeczność”.  

- pisma Ministra Finansów znak: ST3/4822/2/DWX/09 z dnia 11 grudnia 2009roku dotyczącego przyznania ze 

środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów gminy dział 758 rozdz. 75802. 

- pisma informującego o przyznaniu nagrody przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w w zakresie ochrony ziemi. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SUŁKOWICE W 2009 ROKU  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

PROGNOZA DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY SUŁKOWICE NA LATA 2008-2017  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/319/09 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

 

ID: YOGKH-FCVKB-MEURY-MJQYN-CXILS. Podpisany. Strona 10 / 10


